

GÖZ KAPAĞI AMELİYATINDAN SONRAKİ DAVRANIŞLAR

Ayrıca, buradaki ifadelerin genel tavsiyeler olduğunu belirtmek isteriz. Size özel başka tavsiyelerde bulunulmasını gerektiren bir tıbbi geçmişe sahipseniz, bunlar size iletilmiş olacaktır.

Size sağlıklı bir iyileşme sağlıklı bir iyileşme dönemi diliyoruz!

Tedavi ekibiniz



BASKI BİLGİLERİ
Medya sahibi: NÖ LANDESGESUNDHEITSAGENTUR
Yayın yeri: 3100 St. Pölten · Fotoğrafın kaynağı: Philipp Monihart

Versiyon 06/2021

Taburcu bilgileri

Göz kapağı ameliyatından sonraki davranışlar



G

A

GÖZ KAPAĞI AMELİYATINDAN SONRAKİ DAVRANIŞLAR

Sayın hasta,

Göz kapağı düzeltme ameliyatı oldunuz.

Göz kapağı ameliyatından sonra 3 gün dinlenmeniz tavsiye edilir.

Göz kapağı düzeltme işleminden sonra yaklaşık 10 gün boyunca spor yapmaktan, ağır fiziksel efor sarfetmekten, doğrudan güneş ışığına maruz kalmaktan ve saunadan kaçınılmalıdır.

İşlemden sonra şişlik olması kaçınılmazdır. Ameliyat bölgesini soğutarak bunu azaltabilirsiniz. Soğuk pedler (eczaneden veya ilaç satan bir yerden alabileceğiniz en hafif soğuk paketler) veya migren gözlükleri bu amaç için uygundur; bunlar aynı zamanda bir soğutma jeli de içerir.

GÖZ KAPAĞI AMELİYATINDAN SONRAKİ DAVRANIŞLAR

Anestezinin etkisi geçtiğinde, genellikle ameliyattan yaklaşık 1–2 saat sonra (ameliyatın süresine bağlı olarak) hafif bir ağrı başlayabilir. Sadece doktorunuz tarafından önerilen ilaçları alın! (Aspirin® veya diğer asetilsalisilik asit preparatları kanın pıhtılaşmasını engeller, bu da bir ameliyattan sonra istenmeyen bir durumdur!)

Genellikle ağrı kesicilere gerek yoktur. Soğutma yapma ağrıyla hafifletecektir.

Şişme eğilimini azaltacağı için vücudunuzun üst kısmı yüksekte olacak şekilde uyumak en doğrusudur. İlk hafta boyunca kontakt lens takmayın.

Dikişler alındıktan yaklaşık 10 gün sonra, üst göz kapağına tekrar makyaj yapmak mümkündür.

Görme yetinizi yeniden kazanır kazanmaz araba kullanabilirsiniz; şişlik çok fazlaysa bu birkaç gün sürebilir (ameliyat günü, görme yetinizin bozulması nedeniyle araç kullanmaktan kesinlikle kaçınılmalıdır).

Riskleri nelerdir?

- Morluklar (hematomlar), şişlikler
- Göz kapağı kenarında geçici uyuşukluk hissi
- Gözde geçici kuruluk